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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92108006V

2. Data e Regjistrimit 07/06/1999
3. Emri i Subjektit KONTAKT SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 21/12/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kontakt, Rr. Pasho Hysa, Nr 26-
0714, AL-1004, Tiranë 

659.221.544,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III-II-I. Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-kanalizime, 
kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Themele te vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin e 
tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime  dhe 
sitemime elektrike. Ndertim  ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtimi me shumice e pakice, 
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import-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e 
pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i 
pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. 
Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme 
te zakonshme-pararendur, gure dekorative. Drejtim  
laboratori per prova, testimin e materialeve te ndertimit. 
Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe 
per te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, 
administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile 
dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme 
per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik 
dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere 
financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, 
pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder 
vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per 
çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive 
tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te 
huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, 
gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte 
vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e 
ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis 
investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter 
publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe 
tregtim  te fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e 
Shqiperise. Grumbullim dhe transportim mbetje jo te 
rrezikshme. Rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme 
Fatmir Bektashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2022 Deri: 19/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Bektashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 659.221.544,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, ZK 8180, Rruga Pasho Hysa, Projekti 
“Nokia”, Godine banimi dhe sherbimi 7-12 Kate dhe 1-2 
kate parkimi nentoke, sipas Lejes se Ndertimit Nr. 1954/8 
Prot, datë 23.04.2026. 
Tirane Tirane   Tirane, Farke,  Njesia Administrative Farke, 
Rruga e Turdive, Kompleks banimi “AbA 2 “ me godina 2 - 
3 kate mbi tokë dhe 1 kat parkimi nëntokë, sipas Lejes se 
Ndertimit Nr. 1661/21 Prot, datë 22.10.2025 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Farke e Vogel, ZK 1605, 
Rruga Vrapeve, Kompleks banimi “Ballada” me objekte 2, 3, 
4 dhe 5 kate dhe me 1 kat nëntokë, sipas Lejes se Ndertimit 
Nr. 35/6 Prot, datë 06/02/2026 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga “Pasho Hysa” dhe 
“Mihal Grameno”, Njësia Adm Nr. 2, Kompleks banimi 
"Kadiu", sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-843/8, date 
17.09.2024. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KONTAKT SHPK
Web site: www.kontakt.al
E-Mail: info@kontakt.al info@kontakt.al 
Telefon: 0684049444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047265-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/06
/1999

Numri i Vendimit:21456, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane, Rruga: Muhamet Gjollesha, Pall.69, Shk.1, Ap.4 
Kapitali 100 000 Leke Administrator Ilir Findo Objekti projektim, ndertim dhe supervizion 
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te objekteve publike, industriale, turistike, rruga ura. Prodhim i materialeve dhe lendeve te 
ndertimit. Imp-eks me shumice e pakice te lendeve te para, materiale ndertimi, pjese 
kembimi per makineri. Konsulenc teknike ne fushen e menaxhimit, ndertimit, tregetis 
ushqimore, politikave te punesimit, formimit profesional, pagave. Ortak Luan Leka

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

2. 24/10
/2000

Numri i Vendimit:21456/1, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave te kapitalit themeltar ne masen 100% te ortakut te vetem Fatmir Bektashi. 
Largimi i ortakut Luan Leka dhe pranimin si ortak dhe administrator te Fatmir Bektashi. 
Shkarkohet nga detyra e administratorit Ilir Findo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

3. 26/12
/2000

Numri i Vendimit:21456/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 date 21.12.2000 te ortakut te vetem eshte vendosur te hartohen aktet e 
krijimit e krijimit te shoqerise duke pasqyruar ne to te gjitha ndryshimet e pranuara ne 
vendimin 21456/1 te dates 24.10.2000.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

4. 03/03
/2003

Numri i Vendimit:21456/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selisse shoqerise e cila do te jete ne adresen Tirane , Rruga: Murat Toptani, 
Nr.2, Gjergji Center, Kati 4.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

5. 25/06
/2004

Numri i Vendimit:21456/4, Gjykata:Tirane
Ndryshohet selia e shoqerise e cila do te jete ne adresen: Rr. Komuna e Parisit, 
Pall.Nr.140, Shk.1, Ap.4.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

6. 08/05
/2005

Numri i Vendimit:21456/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i 
shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel i Mimoza Sulaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

7. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:21456/6, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit themeltar ne masen 23.100.963 Leke 
duke u bere pas rritjes 23.200.963 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

8. 23/05
/2006

Numri i Vendimit:21456/7, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise  me imp-eks tregetim te lendes drusore, ndertim 
e rikonstruksion te hekurudhave, sinjalizime hekurudha, ndertim dhe rikonstruksion te 
rrugeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (30).pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111494-01-08
Emri i Subjektit ishte            ("KONTAKT")          u be            ("KONTAKT SHPK")         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe supervizion te objekteve publike, industriale, 
turistike, rruga ura. Prodhim i materialeve dhe lendeve te ndertimit. Imp-eks me shumice e 
pakice te lendeve te para, materiale ndertimi, pjese kembimi per makineri. Konsulenc 
teknike ne fushen e menaxhimit, ndertimit, tregetis ushqimore, politikave te punesimit, 
formimit profesional, pagave.Imp-eks tregetim te lendes drusore, ndertim dhe 
rikonstruksion hekurudha, sinjalizime hekurudha, ndertim dhe rikonstruksion rruge.")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj")         
Emri Tregtar ishte            ("KONTAKT")          u be            ("KONTAKT SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/2000")            u be              ("14/10/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156195-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81706974-E853-4D52-9783-B2D38498BAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F7503A-F0A4-413F-84E4-0E254D9AE86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E13DCE1-D99B-442C-B9E5-C1F992250083
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354182-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Fshati Zall-Herr, magazine prane zyrave te komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370428-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku,objekt ndërtimi 7-9 kate dhe 1- kat parkim nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-483953-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, nr.40, AL-1009.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT-P.140-SHK1-AP.4;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B1D13E-E463-4ACD-A602-29F56BCDD9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D19B440-CB86-4452-9D7F-7D1AFD71B187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBA7968-617F-41A0-9FD7-7EDCAA95BFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C82F64-0D36-44DB-99E5-9B7BC59BB6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6469127E-DEBC-4EFA-AB70-DADDAAE537B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9900C5-1DD6-4F5D-AF46-FFF418552575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349D4FA-A612-4CB8-A4CA-D87570995CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEBEFF8-5232-4775-A5C7-E86C7D97DE74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534C1814-620D-4599-878E-3AF9ECC35206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880E5D5-6E73-4BB7-9DB5-60D819197618
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603035-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2453 Prot,date 05.10.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i kodit postar te selise se shoqerise,per arsye te kodeve postare te 
publikuara nga Posta Shqiptare Sh.a.   4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frosina Plaku",Nr.40,AL 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, nr.40, AL-1009.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629510-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12216Prot, 612-11 Regj date 
01.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V 
dhe Fatmir Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqerite e regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do 
te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631403-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.12.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.Depozitimi i Vendimit date 12.12.2011 per miratimin e ndryshimit te 
Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.kontakt.al")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B23703-B9E3-4CFC-9CAF-54773418F0E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C33EA9-2E1D-4595-A9E3-8599EEDCAC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444D6450-98F2-40C6-B8BB-A9BD9F7920C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E655CF-2249-4917-BB5E-16D7395C1997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B38F37-C6E9-44DF-9489-74429CF2BD79
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ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-
II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje 
ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Fshati Zall-Herr, magazine prane zyrave te komunes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/10/2000")            u be              ("12/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631493-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.12934Prot, 612-11 Regj date 
05.12.2011 "Per heqjen e mases se Sekuestros", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore “Kontakt” shpk, NIPT J92108006V dhe Fatmir 
Petrit Bektashi qe zoteron ne shoqeri te  regjistruara.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBD4783-A929-4997-9D65-4E9556BA7EAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84E818-9942-42CE-B790-9D012ADEF861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CA1A36-1DE1-468D-BABB-E36DE4B6F7F3
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-803878-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise Z.Fatmir Bektashi dhe 
emerimi ne vend te tij Z.Genci Bektashi per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genci Bektashi")                      Nga data 
"11/06/2012             Ne daten "11/06/2013
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Bektashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-846286-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2012 ku eshte vendosur  : 1- 
Caktimi i ekspertit kontabel znj. Tatjana Filto per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar. 2- Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2011. 3- Miratimi i raportit te 
Auditimit per vitin ushtrimor 2011. 4- Miratimi i i znj. Tatjana Filto, si ekspert kontabel i 
shoqerise per vitin ushtrimor 2012. Depozitimi i vendimit date 26.07.2012 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.07.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "23.200.963,00"          u be            "190.820.325,00"         
Vlera e aksionit ishte            "232.009,63"          u be            "1.908.203,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("23.200.963,00")            u be              ("190.820.325,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE68472F-C466-4BE4-B94D-AF27A1B05FE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FBDCC-9886-45DB-AD31-4CDDE1D368F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2FBDCC-9886-45DB-AD31-4CDDE1D368F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE4191-D18B-4AC7-ADA4-F0DFD8487AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC5FB41-001E-43C6-9543-317802459597
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA3866-B290-4198-959F-500E4F16058B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FA3866-B290-4198-959F-500E4F16058B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CF70C5-8200-4CFE-A559-8678F67BDA78
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17/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-860977-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2012,per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Bektashi")                      Nga data 
"17/08/2012             Ne daten "17/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Genci Bektashi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978718-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.01.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Budi", mbi Qytetin Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-452263-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.04.2014 për mbylljen e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Depozitimi i 
Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 28.04.2014 për hapjen e një adrese tjetër 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", objekt ndertimi 4 - 13 kate dhe 1 - kat 
parkim nentoke, Zona Kadastrale nr.8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B4FFB-4570-4692-AB80-2AC4F6AA02D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B4FFB-4570-4692-AB80-2AC4F6AA02D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5067B0E-377F-438C-93F3-63082634B5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85858E4B-1921-460D-AFA7-5053D5B08A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85858E4B-1921-460D-AFA7-5053D5B08A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E967E36A-C278-425D-8843-516F5B3082F0
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Frosina Plaku,objekt ndërtimi 7-9 kate dhe 1- kat parkim nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469317-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.05.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise,
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-
II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD337DD-FD40-4D83-8490-51C1BEE45786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE6C3B1-F856-46B6-A720-51E73DD99014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE6C3B1-F856-46B6-A720-51E73DD99014
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4005626A-D3AC-4AB8-BE5F-7EFC4B722012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABDE089-EB27-41AB-BAB6-B79D761F1957
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mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje 
ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per 
prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per 
betone, per vete dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517893-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807526-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114904-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5DDE0-206A-45D7-BB84-976329AD2B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5DDE0-206A-45D7-BB84-976329AD2B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B424C53-768C-4E52-BE37-AF84F664F743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF95E88-E261-425E-819C-6BD823311BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58113918-FAD3-43DA-A342-9830A04F698E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5281CA-4824-43C0-B587-C76AC5EB539E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45B4C58-21DE-433C-B7D3-DE9F362B443D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15893530-4910-4F45-B246-2FCEFE0C0F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E08F3E-3CEC-4C60-8189-685DB49292C7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148175-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151183-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,date 18.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Tatjana Filto, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.07.2015. Depozitimi i vendimit, date 10.07.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
Vlera e kapitalit ishte            "190.820.325,00"          u be            "298.618.392,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.908.203,25"          u be            "2.986.183,92"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("190.820.325,00")            u be              ("298.618.392,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362732-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15A628D-FF47-4C5D-860A-1A137BD58DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3A45C4-40C3-423C-BFFB-C85931DFFE14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A227BAF-F06E-42C2-A5BC-CFE11B6F6CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83671DA5-46D7-4BA3-B19E-F364F978A7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E8E350-9D5B-4B1B-8179-9038FF74DBDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C44E0-60B4-40AC-ABEA-9932E6D2D976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006C44E0-60B4-40AC-ABEA-9932E6D2D976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D7D2F5-BCEC-4D08-AF24-AA34DB2D75D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380D54E9-2920-46C7-A5C8-D1464CDC6A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5E4379-F48C-4668-A303-F982B05AE3E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A57BC45-0D85-448B-BEB2-5463987E4DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC598F-3736-4A2F-AB17-A240076F9F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC598F-3736-4A2F-AB17-A240076F9F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4A87D0-F112-4C1B-B4D6-E707981559F4
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15.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Emin Duraku, Nr. pasurie 1/756, zona kadastrale nr. 
8270, vol. 77, faqe 238;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-608446-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 18.03.2016 ku 
është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete.")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri 
ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe 
sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-
kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e punime 
nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te vecanta.Ndertim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4FAA7-2F14-40DE-8FA9-1D0D231E8E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46C955E-9F03-4AEF-A935-359A8668CDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46C955E-9F03-4AEF-A935-359A8668CDF7
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rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin 
e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime  dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e 
lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per 
prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per 
betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729946-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Emin Duraku, Nr. pasurie 1/756, zona kadastrale nr. 8270, vol. 77, 
faqe 238;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756467-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C8BC8A-96FC-4539-B687-24766B9F759A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C8BC8A-96FC-4539-B687-24766B9F759A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CAD0F0-A867-477A-9FFB-9CE88DC9D55F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF458E7-9541-447F-881B-6379C146C99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF458E7-9541-447F-881B-6379C146C99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7222CCA-D83B-43AE-9DDB-770B2244B798


16

ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri 
ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe 
sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-
kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e punime 
nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te vecanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin 
e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime  dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e 
lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per 
prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per 
betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, 
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ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te 
dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne 
vlere financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780768-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802687-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805816-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga te ardhurat e vitit 
2015.Caktimi i znj. Tatjana Filto, ekspert kontabel per hartimin e raportit te 
zmadhimit.Caktimi i znj. Tatjana Filto eksperte kontabel e shoqerise per vitin 
2016.Depozitimi i raportit te zmadhimit, date: 06.07.2016.Depozitimi i vendimit te 
asambles se shoqerise, date: 18.07.2016, ner te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te 
zmadhimit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA8BA6-DB67-4DC7-8163-226FF12694E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56327589-7CD1-4FBD-A247-E0A3802A5FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56327589-7CD1-4FBD-A247-E0A3802A5FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA944D79-E00F-468A-9E21-2092B73EE8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12590D7-ADE0-4B1F-B8B3-7AFC9800BAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12590D7-ADE0-4B1F-B8B3-7AFC9800BAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC4CD5-FED8-498F-A126-DC4687829D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5EB590-7834-4BCE-8B15-FC47EA2971AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A0AD7D-916A-4382-B21F-3BBF290DFC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F52A43-9027-4126-80B4-4243785428B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9324E3D2-6CBE-4A7E-BBD2-4A44A38E291D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2A8D2-CB3A-4BA0-86DA-7BB1545D5481
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Vlera e kapitalit ishte            "298.618.392,00"          u be            "394.714.955,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.986.183,92"          u be            "3.947.149,55"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("298.618.392,00")            u be              ("394.714.955,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934995-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974637-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035340-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2016, ku eshte vendosur: 
Shtese ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390C398F-92D3-4808-B6FC-04DF1A96CCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5319C-D7E7-4DC3-A44E-71DA26338820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD5319C-D7E7-4DC3-A44E-71DA26338820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC2A523-A8FE-43CD-BD32-919BBC0452CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C82EFF-2BBA-4150-9C9A-F8AE09086FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC9F44-C24A-465A-986D-283C4243033D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34C43D-0DE5-43D9-9FB1-45AEFFC48235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA34C43D-0DE5-43D9-9FB1-45AEFFC48235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9B0A3E-13C8-4A9F-93C2-761F7D4047E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1F3598-6D35-4D45-8DE9-E61B695FBD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF70094-E953-4A21-BCD5-824AE64C91BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E6707-7661-456D-A6E0-88C7BE3C4833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88944C5C-AD42-473D-9062-EB511076C8F5
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ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime 
ndertimi,projektime,prodhim materiale ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese 
me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-
II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e 
punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te ndryshme,pajisje 
ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per 
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prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per 
betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, 
ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te 
dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne 
vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje kekrese-padi, 
kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte 
vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e 
kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj 
akti tjeter publik")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336380-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355529-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Zone kadastrale nr 8340, Objekt ndertimi 1deri 8 kate banim dhe 
sherbime dhe 1 kat parkim nentoke.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828F30B-84FE-45A3-9DEF-274A7F6B5BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828F30B-84FE-45A3-9DEF-274A7F6B5BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD09930-EE04-4C5F-8E7D-E6562763406C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B00E5-9D40-450D-99E0-262C96EA617E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4850F7D9-6A6C-4A10-9791-3A3B791FF104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D770A1-5345-4BC0-B22E-93BDBBF528A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91A01C-B013-4B16-A012-FAE814C0622E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445325-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.08.2017, ku 
eshte vendosur emerimi i administratorit z.Fatmir Bektashi per nje periudhe pese vjeçare 
nga data 18.08.2017-18.08.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/08/2012")            u be              ("18/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/08/2017")            u be              ("18/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643600-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 301 Prot date 
25.01.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 
themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8F93AA-D0D5-46FC-A12E-705F69243188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC56B6-F3E5-49E6-8485-A211BAB4841A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FC56B6-F3E5-49E6-8485-A211BAB4841A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD09B75-9D58-41DB-9045-019E46CF9F5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074B42D8-8EDB-443A-83FD-FCC793B7B57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074B42D8-8EDB-443A-83FD-FCC793B7B57E
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dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj akti tjeter publik")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri 
ne 5 kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe 
sinalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-
kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime themeli e punime 
nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te vecanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin 
e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime  dhe 
sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi,parqe e 
lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe materiale te 
ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te 
tyre te kembimit,brenda dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte 
betoni e b/arme te zakonshme-pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per 
prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per 
betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, 
ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te 
dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne 
vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje kekrese-padi, 
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kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore dhe 
juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte 
vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e 
kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj 
akti tjeter publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim te 
fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e Shqiperise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763785-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.04.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8180, Nr pasurie 
8/820;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-802553-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1292D52-7F13-4975-9992-1D10C7B37DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1292D52-7F13-4975-9992-1D10C7B37DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FEE6FC-D853-472D-9A6C-A25EA494206F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB9D7A-712D-46C6-B6F2-F4131126CF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB9D7A-712D-46C6-B6F2-F4131126CF59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069A3FE3-8043-4A03-8DEA-FBD9E5F349B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E544629-2A30-4C8E-8C58-107EFBBAF868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F986B142-A002-4BC0-9BC5-553474D1F452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D08B0D0-93A2-4C84-8E87-7AF82A156A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E178BE-870C-43AC-A230-D18A3C682A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25373536-AC19-4992-B011-E565DBB5B334
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01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802605-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, nr. 
3407, datë 26.05.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit, date 25.5.2018
Vlera e kapitalit ishte            "394.714.955,00"          u be            "659.221.544,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.947.149,55"          u be            "6.592.215,44"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Bektashi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("394.714.955,00")            u be              ("659.221.544,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973669-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.10.2018 per mbyllje dhe hapje 
te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@kontakt.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Zone kadastrale nr 8340, Zyra 2109/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Zone kadastrale nr 8340, Objekt ndertimi 1deri 8 kate banim dhe sherbime dhe 
1 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096495-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
07.02.2019, ku eshte vendosur ndryshimi i nje adrese dytesore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ACB886-DAF5-46D2-9ECD-3BA825F1DE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D39EB-04E1-49D0-B7ED-99FC1CC22AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82D39EB-04E1-49D0-B7ED-99FC1CC22AA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6E5FD-1FEB-4418-A57D-CD7B0F695446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D070E-0690-4D22-8C08-2A183A1F7B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F29098-2A39-49C2-B788-D52865657FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F29098-2A39-49C2-B788-D52865657FD7
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Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 68 202 9807")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1 dhe 2, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8180, Nr. 
Pasurie 8/347; 8/790; 8/820; 8/821; 9/171; 9/324; 9/367; 9/614, "Kompleksi Mangalem 
21, me struktura banimi dhe sherbimesh 3-9 kat, me 1 dhe 2 kat parkim nentoke".;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8180, Nr pasurie 8/820;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-150666-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, AL-1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Frosina Plaku",Nr.40,AL 1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176169-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.04.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit,punime ndertimi,projektime,prodhim materiale 
ndertimi,mbikqyrje,kolaudim,etj.Ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 
kate.Rikonstruksione.Ndertim banese me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndertim rruge kategoria III-II-I.Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge,ndertim 
mbi shtresa rrugore.Ndertim,ujesjelles-kanalizime,kanale,impiante vaditese.Perforcime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0535A4-10FF-43CC-ACFF-2EF55650D9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0535A4-10FF-43CC-ACFF-2EF55650D9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953DA529-224F-42C4-83C5-91C13D7CD938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A6EF69-9198-4780-8033-25C75C102515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A66818-BADE-4CD2-AA89-83C95ED29A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A66818-BADE-4CD2-AA89-83C95ED29A7B


26

themeli e punime nentokesore.Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat.Themele te 
vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe 
rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike.Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi,parqe e lulishte.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,makineri e pajisje te 
ndryshme,pajisje ndertimi,pajisje elektrike edhe elektronike,pajisje 
hidraulike,hidrosanitare,elektrike,materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i 
ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre,i pjeseve te tyre te kembimit,brenda 
dhe jashte vendit.Prodhim materiale inerte.Prodhim elemte betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur,gure dekorative. Drejtim laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kekrese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per ceshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe cdo lloj akti tjeter publik. 
Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim te fidaneve dhe farave bujqesore 
ne Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim 
rruge kategoria III-II-I. Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale, impiante vaditese. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Themele te vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe 
ajrore si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje 
dhe siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike. Ndertim  ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike, 
pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha 
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llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i pjeseve te 
tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. Prodhim materiale inerte. Prodhim 
elemente betoni e b/arme te zakonshme-pararendur, gure dekorative. Drejtim  
laboratori per prova, testimin e materialeve te ndertimit. Realizimi i analizave 
laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. Shoqeri administrimi per 
administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, 
administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te paluajtshme te 
çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, 
livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat 
e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence 
ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive 
tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne 
organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin 
e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj 
akti tjeter publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim  te 
fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e Shqiperise. Grumbullim dhe 
transportim mbetje jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235024-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260674-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 10.07.2019, ku vendosi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED14FB0-90A6-42F4-8EB2-E20ED732FA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED14FB0-90A6-42F4-8EB2-E20ED732FA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7FA00C-37BF-4FA7-A503-F76F67F94877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07606E44-E246-45DF-908F-0469027345C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07606E44-E246-45DF-908F-0469027345C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166A8D9C-E89B-47C8-923D-2054EFB02749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4331210F-7C59-4EB8-9024-39B0C7A8E2A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D8B0B7-D852-4C9C-82CC-708F80007B81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94775A4-7F7C-44CB-AE9A-F2878D11B636
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: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, prodhim 
materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III-II-I. Punime te mirembajtjes dhe 
sinalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale, 
impiante vaditese. Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat. Themele te vecanta.Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare 
dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim 
digash,galeri,tunele.Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe 
siteme hidraulike,punime  dhe sitemime elektrike. Ndertim  ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave dhe 
materiale te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te 
ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, 
hidrosanitare, elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i ketyre 
materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe 
jashte vendit. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative. Drejtim  laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme per 
Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive 
qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise, pergatitje 
kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve gjyqesore. Konsulence ligjore 
dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj. Perfaqesime ne organet e 
administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, 
zyra noteriale, ente private. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-
marreveshjeve midis investitorit dhe pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik. 
Importim fidane dhe fara bujqesore. Prodhim dhe tregtim  te fidaneve dhe farave 
bujqesore ne Republiken e Shqiperise. Grumbullim dhe transportim mbetje jo te 
rrezikshme.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime ndertimi, projektime, 
prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 
kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III-II-I. Punime te 
mirembajtjes dhe sinalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, 
ujesjelles-kanalizime, kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta.Ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare dhe ajrore si dhe rikontruksionin 
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e tyre,asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash,galeri,tunele.Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime  dhe 
sitemime elektrike. Ndertim  ambiente dhe sistemim gjelberimi, parqe e lulishte. 
Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme, pajisje 
ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.Prodhimi i ketyre materialeve 
dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe jashte 
vendit. Prodhim materiale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme-
pararendur, gure dekorative. Drejtim  laboratori per prova, testimin e materialeve te 
ndertimit. Realizimi i analizave laboratatorike per betone, per vete dhe per te trete. 
Shoqeri administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme te çdo lloji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, 
pyje, kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te 
paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde Investimi, persona fizik dhe juridik. 
Vleresimin e pasurive qe perbejne vlere financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
avokatise, pergatitje kerkese-padi, kerkesa ankimore rekurse kunder vendimeve 
gjyqesore. Konsulence ligjore dhe juridike per çeshtje te ndryshme. Sherbime 
perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo 
te huaj. Perfaqesime ne organet e administrates publike, gjykatat e çdo niveli, gjykata 
arbitrazhi brenda dhe jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit, hartimin e kontratave. Akt-marreveshjeve midis investitorit dhe 
pales pronare si dhe çdo lloj akti tjeter publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. 
Prodhim dhe tregtim  te fidaneve dhe farave bujqesore ne Republiken e Shqiperise. 
Grumbullim dhe transportim mbetje jo te rrezikshme. Rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303936-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses Nr. 2038, date 07.08.2019, per ndryshim 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez. Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 7/24, Autostrada Tirane-Durres. Km. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3275B043-7D41-4EE1-B075-33172A3FD392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3275B043-7D41-4EE1-B075-33172A3FD392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED9A6A2-235D-48A6-BCEB-A36115AF7ED9
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5,pas QTU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
AUTOSTRADE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488512-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.04.2020 per 
hapje te nje adrese dytesore dhe mbyllje te 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga"Frosina Plaku",Ursa-Godine banimi 5,7,10 
dhe11kat me2 kat parkim nentoke dhe Leo-Godine banimi7,9,10 dhe 11kat me 2kat 
parkim nentoke si dhe Sirius-Kopshesht2 kat,ZK8220,sipas Lejes se Ndertimit Nr.A-
26619/9dt.09.03.2020;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Budi", mbi Qytetin Studenti;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Zone kadastrale nr 8340, Zyra 2109/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", objekt ndertimi 4 - 13 kate dhe 1 - kat parkim 
nentoke, Zona Kadastrale nr.8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513361-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2020, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KASHAR;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D555B6-05CD-4CFC-A409-7C236BBC4AC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D6F4C-61E6-49F5-900A-F4DAA30C0420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0D6F4C-61E6-49F5-900A-F4DAA30C0420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971CC73-BE6D-4977-97DF-805A7BADC064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6971CC73-BE6D-4977-97DF-805A7BADC064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D0A01-926A-46BB-A7A5-A224CAE28254
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez. Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurie 7/24, Autostrada Tirane-Durres. Km. 5,pas 
QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544281-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2020, ku eshte vendosur, 
nenshkrimi i disa kontratave te hipotekimit (te cituara ne akt), kontrata ne te cilat shoqeria 
KONTAKT paraqitet si Hipotekues dhe te çdo akti tjeter me Banken Kombetare Tregtare 
SHA dhe dhenia e tagrave te perfaqesimit te shoqerise, ortakut dhe administratorit te saj z. 
Fatmir Bektashi, per nenshkrimin e ketyre kontratave te Hipotekimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546266-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582823-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2020, ku eshte vendosur: 
Shprendarja e dividentit nga fitimet per vitet 2018, 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66535BEC-E3DF-4521-813A-2A56AFFD502F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66535BEC-E3DF-4521-813A-2A56AFFD502F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2014C11-BC8E-4F20-B564-F44A80E54A0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E99265-1EEB-436E-88CB-0A78FAFB32F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E99265-1EEB-436E-88CB-0A78FAFB32F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAEBDA1-D39D-48AB-8357-A1728B22364E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58147592-3098-41E1-8BC6-F14DE5D0D972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A777BB80-F044-40E4-A8E7-0F1224A9F519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1299F5B4-0EFF-4A0A-B61F-389682A848F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3A80F4-C041-42AC-8636-E299B5310F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4198EF-CAF8-41CB-BA84-F515C6897154
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596689-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 29.09.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Strukturore G/21, Rruga "Jordan Misja", Godine banimi dhe sherbimi 6, 8, 9 
dhe 11 kat me 1 kat parkim nentoke, ZK 8330, sipas Lejes se Ndertimit Nr. B-6729/8, 
date 27.09.2020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621018-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2020, ku eshte vendosur: Per 
emerimin e audituesve ligjor per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D43A5-DF05-4271-98D0-40DDBCB9B483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21D43A5-DF05-4271-98D0-40DDBCB9B483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB86E7-B1C3-4E55-8283-716B5A4F79FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F042D650-3477-4565-BEE9-741F354924F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E156323-9DB6-4E01-82F8-9841714B4A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C53C6-8142-47C5-B6A7-DB493DA02B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C53C6-8142-47C5-B6A7-DB493DA02B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5045658-A8EC-451D-A693-54DCD6642DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E506FE-4040-4CE9-95DE-CE4501269206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E506FE-4040-4CE9-95DE-CE4501269206
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711CEF4D-A63D-4EB0-A3E5-2A5C6BE73CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301C1191-F397-4808-BAFB-3F6BF6E69D43
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Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794021-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm, 
Nr.6389 Prot, datë 02.10.2021 për miratimin për ndryshim të Nenit 5 të  statutit  të 
shoqërisë.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801856-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.10.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
All Demi, Kompleksi Mangalem 21, Rruga Pasho Hysa, AL-1012;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, AL-1023;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812575-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 10.11.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C9EA09-52A0-4A79-994A-4F17D3C10E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17679C02-4A58-48DE-9B37-5B5F853C546B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17679C02-4A58-48DE-9B37-5B5F853C546B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20548FAB-B970-45A0-8CEE-8DC4923D64CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58739661-668B-461E-B6BF-D897C3635904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03D2A49-5019-4324-A708-1C21CF9A89DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03D2A49-5019-4324-A708-1C21CF9A89DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7FA1DC-B796-4E3D-A816-2EE8EA4F37F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60636AF4-92A4-496A-8609-B8E2EC172F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D61C8E1-7938-44A0-9616-6F136E0084D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620A041-4E29-49E5-BA62-84448EA435A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620A041-4E29-49E5-BA62-84448EA435A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841B797D-9736-4583-B530-C68A3E81BCAB
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Kontakt, Rr. Pasho Hysa, Nr 26-0714, AL-1004, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         All 
Demi, Kompleksi Mangalem 21, Rruga Pasho Hysa, AL-1012;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816904-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Strukturore G/35, Rruga "Petrela",  Godine banimi  dhe sherbimi  9 kat me 1  
kat  parkimi   nentoke, ZK 8330,   sipas Lejes  se Ndertimit   Nr.  A-14429/8, date 
10/11/2021;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837503-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adresë dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative nr. 8, Rruga "Ramazan Bogdani", Godinë banimi dhe 
shërbimi 6, 7 dhe 10 kat, me 1kat parkim nëntokë, ZK 8340, sipas Lejes se Ndertimit 
Nr. B-14994/8, date 20/12/2021.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C681C7D3-DCB8-46CA-8A8A-02E85521C999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C681C7D3-DCB8-46CA-8A8A-02E85521C999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF61919C-FD4E-4A7E-8BC9-6319E357A51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F136CEA-51E3-41EA-9B94-DBDBF65D4F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956D892-D284-4C64-8C4E-22DA323D23E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956D892-D284-4C64-8C4E-22DA323D23E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F349CFB2-3D97-437A-923E-5A28A8354B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DB91FF-0F6A-4088-AEEE-699D8A3B60DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61339679-7CDA-4138-85A8-F13B87F7B518
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paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936792-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.7, Rruga"Frosina Plaku",Ursa-Godine banimi 5,7,10 dhe11kat me2 kat 
parkim nentoke dhe Leo-Godine banimi7,9,10 dhe 11kat me 2kat parkim nentoke si dhe 
Sirius-Kopshesht2 kat,ZK8220,sipas Lejes se Ndertimit Nr.A-26619/9dt.09.03.2020;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Strukturore G/21, Rruga "Jordan Misja", Godine banimi dhe sherbimi 6, 8, 9 dhe 11 kat 
me 1 kat parkim nentoke, ZK 8330, sipas Lejes se Ndertimit Nr. B-6729/8, date 
27.09.2020;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987357-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
15.08.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/08/2017")            u be              ("19/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bektashi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/08/2022")            u be              ("19/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990209-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61339679-7CDA-4138-85A8-F13B87F7B518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C2F3C4-8981-4721-B2A7-1B365B6D0CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5A7FCD-92EF-4AF4-A4F9-B7ED1D615579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65300F6D-6040-4392-BCF2-D4435F30E2B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DD5F0-DA6C-4BBD-BBF8-5EB74BBD5F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E64300-1905-4807-9E46-A616D648A7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E565204D-48D4-45B8-9C80-CFA16EE955CE


36

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038237-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Administrative nr.  2, Njesia  Strukturore TR/73,Rruga  "Pasho  
Hysa", Kompleks  me godina banimi 7 kat me 1 kat parkim nentoke, ZK 8180, sipas 
Lejes se Ndertimit  Nr. B-18629/4, date 05/10/2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084847-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur adrese dytesore
Telefon ishte            ("+355 68 202 9807")          u be            ("0693187373")         
E-Mail ishte            ("info@kontakt.al")          u be            ("ikonomieralda@gmail.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative nr. 8, Rruga "Ramazan Bogdani", Godinë banimi dhe shërbimi 6, 7 dhe 10 
kat, me 1kat parkim nëntokë, ZK 8340, sipas Lejes se Ndertimit Nr. B-14994/8, date 
20/12/2021.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089254-03-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709B394E-37BB-4D4F-B790-4D354A838ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4270D53-AA62-47FA-99BA-65EF39BB80CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7535D5-A77A-4B7D-AD64-841236EAB96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0100A2-1F4F-4E09-B460-8619F25F03A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004B806F-1804-4BF6-86A1-90158491E753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B03943-86D9-4356-A789-F7D1F4AD94CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301F58D9-AD1B-4D7D-B03B-05B56AD4D0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABC5CC5-012A-4214-8B2C-500F343F8343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238EE94-F83E-4786-8CBF-9DF1333665EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966299AC-BDC2-41C3-A7C1-045F348ED310
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Strukturore G/35, Rruga "Petrela",  Godine banimi  dhe sherbimi  9 kat me 1  kat  parkimi   
nentoke, ZK 8330,   sipas Lejes  se Ndertimit   Nr.  A-14429/8, date 10/11/2021;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104504-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2023 per emerim te audituesit 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178055-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PagesandajInstitucionevePublike_Pasqyraeflukseveteparase.pdf
_RaportAuditimiPFShenime.pdf
_RaportiiEcurise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_VendimortakupermiratimPF.pdf
_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
_AutorizimPF.pdf

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208314-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.10.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës email.
E-Mail ishte            ("ikonomieralda@gmail.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB17FC-C4AF-4111-84D9-49FE1557EE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC4EABA-868F-4CE3-B59C-8F54ED264BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87AED5E-A34B-4A04-814D-9344402EF098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62831F4A-A2F6-466F-B080-3420BFC12C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A569981-695F-4763-9E00-ADBE1EAEBB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7219F66-071E-499F-BFDF-7F114E31FF47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B678F9B-FB7B-4D93-B850-A0A4994CFCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0787344C-DC82-4665-8EF4-A763C3BD5D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6733E2F4-84EE-452B-8DD5-D32DB9811259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4D8226-2404-48B6-A810-C89C684419E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFEDE87-27AD-4FBD-892C-430DE13440C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7875E31D-1B8D-4726-98C6-4582C5D323C5


38

("eralda.ikonomi@ekursim.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239968-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.01.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke,  Njesia Administrative Farke, Njesia Strukturore FA/38, Kompleks 
banimi “AbA “, sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-20152/8, date 10.01.2024;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261829-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.03.2024 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës email dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0693187373")          u be            ("0684049444")         
E-Mail ishte            ("eralda.ikonomi@ekursim.al")          u be            
("info@kontakt.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274070-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.04.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Dalip Dopi”, Njesia Administrative Dajt, Njesia Strukturore DA/54, DA/63, 
Tiranë, Kompleksi "OxA", sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-25145/8, date 14.04.2024.;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733014C0-B196-4540-9841-3B995B956521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88713712-9556-4637-866D-D769A62F391D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6D0E7E-4EF6-49F4-ABFD-B367C6A46447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AB13B-6371-487D-92F7-BCD77CFBC608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FED6BB-5F67-46BC-A2E9-2679BB5AAD7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080E7DAD-B479-4DEB-8F01-EA299DAE32CC
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282994-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  06.05.2024 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Administrative nr.  2, Njesia  Strukturore TR/73,Rruga  "Pasho  Hysa", 
Kompleks  me godina banimi 7 kat me 1 kat parkim nentoke, ZK 8180, sipas Lejes se 
Ndertimit  Nr. B-18629/4, date 05/10/2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312577-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteV.xlsx
_AutorizimPF.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarV.xlsx
_RaportiiEcurise.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaV.xlsx
_VendimortakupermiratimPF.pdf
_PasqyraeperformancssipasnatyresV.xlsx
_PagesandajInstitucionevePublike_Pasqyraeflukseveteparase.pdf
_RaportAuditimiPFShenime.pdf

23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361573-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.09.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84EDB3A-1766-4F2F-B562-08EF5F99A1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920E0339-4A7B-4235-BDDD-41095D0BBE2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB51045-60C4-495F-940D-3FB766154982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD7970-47D9-47BB-955B-5786301A1027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AD9B84-10DF-4122-B1EE-C6D2754E2364
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68083B3-B77C-46B5-8B00-C2BEB9677C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F30AF-32AC-4596-92FA-96476D030BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98903E4A-771B-400E-BDEB-F5E6A6907F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A56A538-1C48-478A-B0B9-6F100C992727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1969904B-1941-47E6-AEF7-6DE89104D5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBDD662-3B68-4204-A62B-1909A6A99C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED96AB7-D5DB-4E6B-ABC0-74EBE20FCC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDC7787-C065-4282-ACE0-6B0BD789EBBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga “Pasho Hysa” dhe “Mihal Grameno”, Njësia Adm Nr. 2, Kompleks 
banimi "Kadiu", sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-843/8, date 17.09.2024.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490645-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimi.pdf
PagesandajInstitucionevePublike.pdf
_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
RaportAuditimidhePasqyraShenime.pdf
Raportiidrejtimittebrendshem.pdf
AutorizimdorezimPF.pdf
RaportiiEcurise.pdf
VendimortakupermiratimPF.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportijofinanciar.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-518172-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem date 26.08.2025, ku 
eshte vendosur mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Dalip Dopi”, Njesia Administrative Dajt, Njesia Strukturore DA/54, DA/63, Tiranë, 
Kompleksi "OxA", sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-25145/8, date 14.04.2024.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke,  Njesia Administrative Farke, Njesia Strukturore FA/38, Kompleks banimi 
“AbA “, sipas Lejes se Ndertimit Nr. A-20152/8, date 10.01.2024;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB22644-8980-4791-AD1C-7217B633C61E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA92CD3-AD88-42BF-BF86-876B6DB4F51E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCE8FAB-B684-4CDF-B23C-876A05B486B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0052B00-77A2-46A9-B746-4BFC8EF9201C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3640C981-0F92-4E48-900F-3790F678F47E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5712AA9-CA74-4CB2-9862-944991D98804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D81B125-002D-4D6B-BE63-C7DC67801C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973ACC37-7815-4683-BEDB-2FC66BB24D3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5692F9-C3B9-480C-95E5-4AE3B4607237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EB8B9B-8C67-45F9-99E6-38CEDAA7C2DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8B1280-A115-42D4-A8C1-069421FD5C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA794C-23B8-4016-A99A-9BC9DD11E834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111DFB47-D2B8-49AA-9C3B-B12B50B73C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36190FE5-3923-41CD-8448-AF3827029375
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526324-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2025 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1 dhe 2, Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8180, Nr. Pasurie 8/347; 
8/790; 8/820; 8/821; 9/171; 9/324; 9/367; 9/614, "Kompleksi Mangalem 21, me struktura 
banimi dhe sherbimesh 3-9 kat, me 1 dhe 2 kat parkim nentoke".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538475-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Farke,  Njesia Administrative Farke, Rruga e Turdive, Kompleks banimi “AbA 2 “ 
me godina 2 - 3 kate mbi tokë dhe 1 kat parkimi nëntokë, sipas Lejes se Ndertimit Nr. 
1661/21 Prot, datë 22.10.2025;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552414-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.11.2025, për miratimin e Znj. 
Enkelejda Alite, si audituese ligjore për të kontrolluar dhe çertifikuar pasqyrat financiare të 
vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED2B51C-AD0C-48CE-A9FA-86C4A384BA9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A924209-B570-40E0-8972-BA1884573A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDC03AC-D34D-41F4-847E-1513EC79ADB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FF523C-16A6-41B7-9F18-F7B39EAEAB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5C0583-C919-43D7-9A60-558BD5FBD619
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571378-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per hapjen  e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Farke e Vogel, ZK 1605, Rruga Vrapeve, Kompleks banimi “Ballada” me 
objekte 2, 3, 4 dhe 5 kate dhe me 1 kat nëntokë, sipas Lejes se Ndertimit Nr. 35/6 
Prot, datë 06/02/2026;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600198-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2026 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, ZK 
8180, Rruga Pasho Hysa, Projekti “Nokia”, Godine banimi dhe sherbimi 7-12 Kate 
dhe 1-2 kate parkimi nentoke, sipas Lejes se Ndertimit Nr. 1954/8 Prot, datë 
23.04.2026.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-634798-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ecurise 2025.pdf
3_Pasqyra e flukseve t_ mjeteve monetare Indirekte 2025.xlsx
1_Pasqyra e pozicionit financiar 2025.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A173EA-EDDF-4455-B9EC-3E348E219E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4476EC-A0D5-4A82-8A76-ED88C3C49A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2DC0D9-F8C0-484B-A2B7-4E51D1AE0E6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC20550-0D66-4B2A-B7D6-BE4610384D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F249C80-6704-4A00-9906-869A2865E4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE216AA-49D5-47A0-9788-F6574497CF30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8955A6D-B214-449F-BC26-F303F2450720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2933877-FA65-4484-B1F6-01F02056E8C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC2032-77A9-48AF-A744-1D3A586D61D3
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Raporti i drejtimit te brendshem 2025.pdf
Prokure Noteriale, Prokure e Thjeshte, Memo Vula.pdf
Vendim ortaku per miratim PF 2025.pdf
5_Pasqyra e ndryshimeve n_ kapitalet e veta 2025.xlsx
Pasqyrat dhe Shenime 2025.pdf
Pagesa ndaj Institucioneve Publike 2025.pdf
Raport Auditimi 2025.pdf
Raporti jo financiar 2025.pdf
2_Pasqyra e performanc_s sipas natyres 2025.xlsx

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B116D949-1EBA-4D4E-8C39-746543169527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CA3B4B-D32C-475B-8920-5C9274197E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867380E-5ABB-4B20-AA0F-F27B29A38DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AE74E5-42BC-4BB7-9D4B-6BEE41FA7B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560511B-51B0-4232-A68D-A9E097DC1BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DC4D7-5A78-4DE5-B4E7-5903BFD5B04E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602A8DBE-CF8C-4968-9D85-FC58776BE486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B49901-3DF1-41DC-87B8-74133F526379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7922B3-7F61-4C85-9633-B0A1C828144B

